Приложение 1 (1класс)

	Директору МБОУ «КНГ им. Кичикова А.Ш.»
Ченкураевой Е.Н.

	фамилия____________________________________________

	имя________________________________________________

	отчество____________________________________________

	место регистрации)  г.______________

	______________________________дом______кв.____
Проживающего по адресу (факт. Проживание: г.Элиста
[bookmark: _GoBack]______________________________дом______кв.____

	гражданство _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять  моего ребенка (ф.и.о.полностью) ________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________
____________________________________ (число, месяц, год рождения)
для обучения по общеобразовательной программе в ______ класс МБОУ «КНГ им. Кичикова А.Ш.» г. Элисты.
Выбираю для изучения иностранный _______________________________________________________язык,
родной  язык______________________________________________________
Проживающего по адресу (факт. проживание): г.Элиста _____________________________________________дом_____кв.____
Зарегистрирован по адресу: г.Элиста _______________________________________дом______кв._________

Сведения о родителях

       Фамилия, имя, отчество отца (законного представителя) полностью ________________________________
_____________________________________________ _______________моб.телефон:______________________
                     Фамилия, имя, отчество матери (законного представителя)  полностью _______________________ ____________________________________________________________моб.телефон_______________________
          К заявлению обязательно прилагаются документы: (копия свидетельства о рождении, фото, ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (нужное подчеркнуть).
по желанию родителей - медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка, ИНН, СНИЛС и др.
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).___________
                /подпись/
Разрешение на обработку персональных данных: согласен(на)          ________________
                                                                                                                         /подпись/

 «____»_____________20___г.          ______________________________________________
                                                                            Подпись                                 Ф.И.О. родителей